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"Låt oss inte dra oss
undan plikten att
leva"

Du blev mycket allvarlig då du
hörde mig säga: Jag tar villigt
emot döden när Han vill, som
Han vill och där Han vill. Och
samtidigt tycker jag att det vore
”bekvämt” att dö snart, för vi
måste vilja arbeta många år för
Honom och, för hans skull, i
tjänst för de andra. (Smedjan,
nr 1039)

9 april



Jag skall befria er ur fångenskapen,
var ni än befinner er. Vi blir fria ur
slaveriet genom bönen: vi vet att vi
är fria, och vår förälskade själ liksom
svävar, buren på en kärlekssångs
vingar, som driver oss till att aldrig
vilja skiljas från Gud. Detta är ett nytt
sätt att vandra på jorden, ett
gudomligt sätt, övernaturligt och
underbart. Då vi minns alla dessa
spanska författare från 1500-talet,
kanske även vi skulle vilja smaka
dessa ord: jag lever för att det inte är
jag som lever: det är Kristus som
lever i mig!

Man accepterar med glädje att det är
nödvändigt att arbeta i denna värld
under många år, för Jesus har
mycket få vänner här nere. Låt oss
inte dra oss undan plikten att leva,
att slita ut oss - tills vi blir ordentligt
utkramade - i Guds och Kyrkans
tjänst. Just så, i frihet: in libertatem
gloriae filiorum Dei, qua libertate
Christus nos liberavit; med Guds



barns frihet, som Jesus Kristus vann
för oss, genom att dö på korsets trä.

Det är möjligt att det redan från
början virvlar upp dammoln och att
vår helgelses fiender samtidigt
använder en så våldsam och
välplanerad teknik av psykologisk
terrorism - av maktmissbruk - att de
lyckas få med sig även personer som
under lång tid har handlat logiskt
och rättfärdigt. Fastän de talar med
en röst som låter lika illa som en
trasig kyrkklocka, gjuten av en dålig
metall, och som klart skiljer sig från
herdens rop, lyckas de nedvärdera
ordet, som är en av de värdefullaste
gåvor som Gud har givit människan,
en vacker skänk för att ge uttryck åt
höga tankar av kärlek och vänskap
till Herren och hans skapade
varelser. Det går så långt att man
förstår varför aposteln Jakob sade att
tungan är en hel värld av ondska. Den
kan förorsaka så mycket skada:
lögner, nedsvärtning, vanära,



bedrägerier, förolämpningar, illvillig
ryktesspridning. (Guds vänner, nr.
297-298)
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